
 

 

UCHWAŁA NR XL/284/2018 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie Gminy Besko. 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 487 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 

pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), Rada Gminy Besko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie: 

1) parku podworskiego – działka nr 2699/85, 

2) remizy strażackiej w Besku – działki nr 1223/2, 4074/2, 

3) remizy strażackiej i domu ludowego w Besku, sołectwo Poręby – działka nr 3950, 

4) remizy strażackiej w Mymoniu – działki nr 112/2, 112/1, 

5) domu ludowego w Besku – działka nr 1292/4, 

6) stadionu sportowego w Besku – działka nr 1224, 

7) Domu Kultury w Besku – działka nr 4060. 

2. W miejscach publicznych wymienionych w ust. 1 napoje alkoholowe będzie można spożywać wyłącznie 

podczas organizowanych imprez sportowych, kulturalnych, festynów i pikników plenerowych, których 

organizatorem lub współorganizatorem jest Gmina Besko lub gminne jednostki organizacyjne, instytucje 

kultury oraz stowarzyszenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 10 października 2018 r.

Poz. 4223


		2018-10-10T12:05:46+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




